Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 59 18/07/2015  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 12/15 do PL n° 32/15 e
Pregão n° 18/15. Objeto: Contratação de em-
presas especializadas em prestação de serviços
como: brigadistas, equipe de apoio, locação de
banheiros químicos, gradil, barracas, tendas e fe-
chamentos. A ata de Registro de Preço encontra-
se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 17/07/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Licitações e Compras O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público
o processo seletivo simplificado nº 02⁄2015.
OBJETO - visa à seleção de candidatos, para
contratação por prazo determinado, de PSI-
COPEDAGOGO. Data das Inscrições  - 17/07/2015
à 24/07/2015. Mais informações pelo telefone –
37 – 3246.11.34. Edital publicado no Site www.
igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 17 de julho de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.